
Bus 538 Parsberg  -  Deuerling  -  Edlhausen
und zurück

K + K Busunternehmen; Robert Klatt; Unterlichtenberg 9; 93176 Beratzhausen; info@kkbusunternhmen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Parsberg Bahnhof (Hst 2)  ab
- Schulzentrum/Bahnhofstr.
Lohhof 1 (b. Parsberg)

- Lohhof 2 (b. Parsberg)
Abzw. Dettenhofen (b. Lupburg)
See (b. Lupburg) Ortsmitte

Niederhofen b.Lupbg Ortsmitte
Abzw. Mausheim
Abzw. Uttenhof

Niesaß (b. Beratzhausen)
Abzw. Haderlsdorf
Beratzhausen Marktplatz

Kollersried
Laufenthal
Haag (b. Hemau)

Abzw. Klingen
Hohenschambach
Abzw. Kochenthal

Pittmannsdorf
Deuerling Neudeuerling
- Schule

- Am Kirchberg 18
Heimberg
Deuerling Post
Münchsmühle (b. Laaber)

Kleinetzenberg
Großetzenberg
Laaber (Lkr. R) Schule

Eisenhammer (b. Laaber)
Edlhausen (b. Laaber)

V65

10.00

10.03

10.04
10.05
10.06

10.07
10.09
10.10

10.11
10.12
10.13

10.19
10.21
10.22

10.23
10.24

10.27
10.30

10.32
10.33
10.36

10.38
10.40

V01

13.20
13.23

13.24
13.25
13.26

13.27
13.29
13.30

13.31
13.32
13.33

13.39
13.41
13.43

13.45
13.47
13.49

13.50
13.52
13.54

13.55
13.57
14.02
14.05

14.07
14.08
14.11

14.13
14.15

S50

16.30
16.33

16.34
16.35
16.36

16.37
16.39
16.40

16.41
16.42
16.43

16.49
16.51
16.53

16.55
16.57
16.59

17.00
17.02
17.04

17.05
17.07
17.12
17.15

17.17
17.18
17.21

17.23
17.25

Samstag

V63

10.00

10.03

10.04
10.05
10.06

10.07
10.09
10.10

10.11
10.12
10.13

10.19
10.21
10.22

10.23
10.24

10.27
10.30

10.32
10.33
10.36

10.38
10.40

Montag - FreitagGültig ab 01.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Edlhausen (b. Laaber)
Eisenhammer (b. Laaber)
Laaber (Lkr. R) Schule

Großetzenberg
Kleinetzenberg
Münchsmühle (b. Laaber)

Deuerling Post
- Schule
- Am Kirchberg 18
Heimberg

Deuerling Neudeuerling
Pittmannsdorf
Abzw. Kochenthal

Hohenschambach
Abzw. Klingen
Haag (b. Hemau)

Laufenthal
Kollersried
Beratzhausen Marktplatz

Abzw. Haderlsdorf
Niesaß (b. Beratzhausen)
Abzw. Uttenhof

Abzw. Mausheim
Niederhofen b.Lupbg Ortsmitte
See (b. Lupburg) Ortsmitte

Abzw. Dettenhofen (b. Lupburg)
Lohhof 2 (b. Parsberg)
- Lohhof 1 (b. Parsberg)

Parsberg Schulzentrum (Hst 3)
- Bahnhof (Hst 1) 

V01

06.45
06.47
06.49

06.52
06.53
06.55

06.58
07.00
07.01
07.03

07.07
07.09
07.10

07.12
07.14
07.16

07.18
07.21
07.27

07.28
07.29
07.30

07.31
07.33
07.34

07.35
07.36
07.37

07.40

V65

07.55
07.57
07.59

08.02
08.03
08.05

08.08

08.11
08.12
08.13

08.14
08.16

08.22

08.23
08.24
08.25

08.26
08.27
08.28

08.29
08.30
08.31

08.35

Samstag

V63

07.55
07.57
07.59

08.02
08.03
08.05

08.08

08.11
08.12
08.13

08.14
08.16

08.22

08.23
08.24
08.25

08.26
08.27
08.28

08.29
08.30
08.31

08.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V63 = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12. V65 = nur an schulfreien Tagen, nicht im August
S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
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